„ do Kowla: o g. 12 m. 48 po południu pocztowy . . . o g.
>, „ o g. 10 m. 13 wieczorem towarowo-osob. . o g.

Obwód, z dwór. wied. o g. 10 m. 10 rano ... .... . . o g..
» PelcowizDv o g. 5 m. 53 rano ....................... o g.

35

dsmuima waeszawskhso km
Dnia 26 września 1878 roku. Czwartek. Dnia 14 (26) września 1878 roku.

■1
Do handlu win S.Zięeiakiewieza, potrzebny jest

Do nabycia w znaczniejszych księgarniach
“^jscowyeh i na prowincji. —17011—3—3

Elektoralna Nr 30.
-17631-2-3

prowincji. ’ Złota Nr 37, mieszkania Nr 24, codziennie od
i 9-toj rano do 3-ciej z południa.
f 2-3-17700-